
Divendres, 11 de novembre de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sallent

EDICTE

El Ple Municipal del dia 9 de novembre de 2016 va aprovar l'expedient de modificació de crèdits 02P/2016 amb uns 
suplements de crèdit per import de 45.200,00 EUR.

Aquest expedient de modificació de crèdit  s'exposa al públic per un termini de quinze dies hàbils durant els quals 
s'admetran reclamacions davant el Ple de la Corporació, que disposarà de trenta dies per resoldre-les.

L'Expedient es considerarà aprovat definitivament si al finalitzar el termini d'exposició no s'han presentat reclamacions.

Sallent, 10 de novembre de 2016
L'alcalde, David Saldoni de Tena

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
19

94
6


		2016-11-10T13:43:10+0100
	


10/11/2016
13:43:10




